MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

RESULTADO FINAL – PAES – EDITAL 02/2017 – RENOVAÇÃO DE ESTUDANTES BRASILEIROS E INTERNACIONAIS DE REDENÇÃO/CE E ACARAPE/CE INSCRITOS EM JANEIRO DE
2018 – CAMPUS DA LIBERDADE E UNIDADE ACADÊMICA DOS PALMARES (CEARÁ).

                                    A Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE) torna público o RESULTADO FINAL da seleção para
o Programa de Assistência ao Estudante (PAES), referente às inscrições realizadas em JANEIRO de 2018, objeto do Edital 02/2017/PROPAE, com os respectivos
valores dos auxílios.

Nome do Candidato      Moradia

Instalação

Alimentação

Transporte

Social

1.  Abdel Cassamá R$ 380,00  R$ 150,00

2.
Abibatu Djaló R$ 380,00  R$ 150,00

3.
Ada Joseliza Có R$ 380,00  R$ 150,00

4.
Aderito Gonçalves Tavares R$ 380,00  R$ 150,00

5.
Alexandre Biai R$ 380,00  R$ 150,00

6.
Aluisio Rodrigues Marques Neto R$ 380,00  R$ 150,00

7.
Alyna Maria Fragoso Cabral     R$ 380,00

8.
Ana Lenise dos Santos Correia R$ 380,00  R$ 150,00

9.
André Felipe da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

10.
Aniria Janeta Gonçalves R$ 380,00  R$ 150,00

11.
Antonia Claudiana da Silva Crisóstomo Barroso   R$ 150,00 R$ 90,00

12.
Antonia Hérica Campos Menezes R$ 380,00  R$ 150,00

13.
Antonio Alrenilson de Lima Silva     R$ 380,00

14.
Arete Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

15.
Arini de Menezes Costa   R$ 150,00 R$ 270,00

16.
Benjamin Indjalá R$ 380,00  R$ 150,00

17.
Benvindo dos Santos da Cruz R$ 380,00  R$ 150,00

18.
Braima Embaló R$ 380,00  R$ 150,00

19.
Braima João Fernandes da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

20.
Breno de Castro Silva     R$ 380,00

21.
Bruno Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

22.
Bruno João Cá R$ 380,00  R$ 150,00

23.
Bruno Sales Castro R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

24.
Carlos Augusto Vieira de Moura Macambira R$ 380,00  R$ 150,00

25.
Carmem Aires Dos Reis R$ 380,00  R$ 150,00

26.
Cecilia Maria Lima Silva   R$ 150,00 R$ 150,00

27.
Celeste Silva Vuap M'mende R$ 380,00  R$ 150,00

28.
Celestino Mendes Lopes Júnior R$ 380,00  R$ 150,00

29.
Cesarina Chagas de Freitas     R$ 380,00

30.
Ciro Lopes da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

31.
Claudino Mambamba Cafete R$ 380,00  R$ 150,00

32.
Crisalia Costa Madeira Barros Silva     R$ 380,00

33.
Daiana Fernando M'bundé R$ 380,00  R$ 150,00

34.
Daniel Silvestre Sanhá R$ 380,00  R$ 150,00

35.
Darleison Rodrigues Barros Filho R$ 380,00  R$ 150,00

36.
Davi Fernandes Ananias da Rocha R$ 380,00  R$ 150,00

37.
Dayana Nascimento Dari R$ 380,00  R$ 150,00

38.
Dingana Paulo Faia Amona R$ 380,00  R$ 150,00

39.
Domingas da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

40.
Domingos Djú R$ 380,00  R$ 150,00

41.
Domingos Malu Quadé R$ 380,00  R$ 150,00

42.
Domingos Mula Cá Junior R$ 380,00  R$ 150,00

43.
Dote Biaguê R$ 380,00  R$ 150,00

44.
Edmilson Ndami Lopes Cardoso R$ 380,00  R$ 150,00

45.
Eliane da Graça Varela Vaz R$ 380,00  R$ 150,00

46.
Elisa Matias Mangane R$ 380,00  R$ 150,00

47.
Emanuel Alasan Tchentchelam R$ 380,00  R$ 150,00

,00

48.
Emanuel Pereira Martins R$ 380,00  R$ 150,00

49.
Emiliana Joaquim Lopes R$ 380,00  R$ 150,00

50.
Erlanio Ferreira Lima R$ 380,00  R$ 150,00

51.
Ermeson Silveira Cruz   R$ 150,00

52.
Ernando dos Santos Alves R$ 380,00  R$ 150,00

53.
Ester Araújo Lima Da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

54.
Fabiana Almeida de Abreu R$ 380,00  R$ 150,00

55.
Fátima Taís De Oliveira Silva R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

56.
Feliciano Canequetela Marcolino R$ 380,00  R$ 150,00

57.
Felix Imbali Sá R$ 380,00  R$ 150,00

58.
Fernando Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

59.
Filinto Bonte Có R$ 380,00  R$ 150,00

60.
Francisco Gustavo Alves Lima R$ 380,00  R$ 150,00

61.
Francisco Sávio da Costa Souza R$ 380,00  R$ 150,00

62.
Francisco Wellington Martins Da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

63.
Geisa Lavinia Sequeira Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

64.
Gerda do Rosário Fernandes R$ 380,00  R$ 150,00

65.
Gilmar Canós Frosé R$ 380,00  R$ 150,00

66.
Gisele Mendes da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

67.
Helder Antunes Mendes dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

68.
Helder Batista da Boa Esperança dos Prazeres R$ 380,00  R$ 150,00

69.
Helena de Jesus Gunza R$ 380,00  R$ 150,00

70.
Hermelindo Silvano Chico R$ 380,00  R$ 150,00

71.
Hilquias Silva Epalanga Chiquete R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

72.
Icaro Marley Celestino de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

73.
Idrissa da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

74.
Isabel Waku Holandes Lema R$ 380,00  R$ 150,00

75.
Ivandro Marcos Dju R$ 380,00  R$ 150,00

76.
Jaqueline da Silva Viana R$ 380,00  R$ 150,00

77.
Jesica Tavares Cardoso     R$ 380,00

78.
Jessica do Rosário Bandeira R$ 380,00  R$ 150,00

79.
Jorge Mendes R$ 380,00  R$ 150,00

80.
José Aerton Mendes Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

81.
Julião Alberto Langa R$ 380,00  R$ 150,00

82.
Juvenaldo da Silva Lopes     R$ 380,00

83.
Kimblia Crislayne Cavalcante Nogueira R$ 380,00 R$ 760,00 R$ 150,00

84.
Lamba Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

85.
Lellian Thanara Simplicio Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

86.
Lidomar Silva Barbosa R$ 380,00  R$ 150,00

87.
Liliam Alencar da Silva     R$ 380,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

88.
Luís Filipe Sá Pereira R$ 380,00  R$ 150,00

89.
Luisa Pinto Semedo R$ 380,00  R$ 150,00

90.
Mama Saliu Culubali R$ 380,00  R$ 150,00

91.
Marcos Levi Saraiva Silva R$ 380,00  R$ 150,00

92.
Maria Eliene da Silva Campelo R$ 380,00  R$ 150,00

93.
Marlene Arminda Quaresma José R$ 380,00  R$ 150,00

94.
Milva Marina Mauricio Uachico Sengo R$ 380,00  R$ 150,00

95.
Mônica Pontes Rodrigues   R$ 150,00 R$ 270,00

96.
Naninquio Luis Baia R$ 380,00  R$ 150,00

97.
Natalé Augusto João Sanca R$ 380,00  R$ 150,00

98.
Natália Maria da Silva   R$ 150,00

99.
Natalia Maria Oliveira Mata R$ 380,00

100.
Natanael do Nascimento Viana Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

101.
Nataniel Cassoma Kuanza R$ 380,00  R$ 150,00

102.
Nelito Nhanca N´Bali R$ 380,00  R$ 150,00

103.
Nelo Francisco da Silva R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

104.
Nilton Djú R$ 380,00  R$ 150,00

105.
Osnelly Mendonça Osório R$ 380,00  R$ 150,00

106.
Pedro Henrique Ferreira de Oliveira R$ 380,00  R$ 150,00

107.
Rafael Martins Nogueira R$ 380,00  R$ 150,00

108.
Raimundo Antonio dos Santos R$ 380,00  R$ 150,00

109.
Ramaliano Sanca R$ 380,00  R$ 150,00

110.
Rejania Targino De Castro    R$ 150,00

111.
Robna da Costa Ferreira R$ 380,00  R$ 150,00

112.
Rolanda Domingos Mussane R$ 380,00  R$ 150,00

113.
Romário Fernandes de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

114.
Salvador Augusto Intchala R$ 380,00  R$ 150,00

115.
Sidney do Espírito Santo Quaresma R$ 380,00  R$ 150,00

116.
Sílvia Tatiana do Carmo Will R$ 380,00  R$ 150,00

117.
Suraya Crato Una R$ 380,00  R$ 150,00

118.
Teodora Tchutcho Tavares R$ 380,00  R$ 150,00

119.
Thaís de Sousa Campos R$ 380,00  R$ 150,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA – UNILAB
PRÓ- REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ESTUDANTIS

120.
Thales Costa de Sousa R$ 380,00  R$ 150,00

121.
Tilfo Pedro Bila R$ 380,00  R$ 150,00

122.
Tomás Adão Gonçalves R$ 380,00  R$ 150,00

123.
Tónia Linette da Conceição Mendes Rafael Vieira R$ 380,00  R$ 150,00

124.
Vanda Lopes Camblé R$ 380,00  R$ 150,00

125.
Vanesca Almeida de Oliveira     R$ 380,00

126.
Vitória dos Santos Nascimento R$ 380,00

127.
Wilson Odene da Silva Cá R$ 380,00  R$ 150,00

128.
Wilson Sanca R$ 380,00  R$ 150,00

129.  Yanick Rodolfo Gomes R$ 380,00  R$ 150,00

Acarape/ CE, 01 de fevereiro de 2018.

Comissão de Seleção e de Acompanhamento de Permanência ao Estudante (COSAPE).